Cerpanie rozpoctu k 30 .06. 2017

Priloha &.

Podielové dane

Darové pohladavky

/ daii z nehnutelnosti; daii z bytov; dafi za psa; dan za uzivanie

verejného priestranstva /

Nedariové pohladdvky

/ hrobové miesto; prenijom pozemkov; prendjom kultirneho domu;
prendjom pohostinstva; spravne poplatky; sluzby domu smutku;
poplatky za odpadové nadoby; poplatky za TKO; vyhlasenie v MR;
vstupné PD; prevadzkové néklady MS; prijem za stravu/

Uroky

Vratky, refundacie

Dotdcia na volby

Transfer na M$

Dotdcia preneseny vykon $tatnej spravy EO
Transfer preneseny vykon $tatnej spravy ZP
DPO SR dotdcia - poZiarna technika
Transfer CO

Transfer VUC

Transfer - register adries

Finan¢né prispevky

PD Bo$aca, FO
Cerpanie RF

110 969,79

8 197,05

15 994,72

30,01

2 517,65
0,00
1736,00
257,4
72,89

3 000,00
0,00
0,00
24,40
1657,70

7048,29

222 331,00

15 535,00

28 193,00

41,00
0,00
0,00

2 604,00

257,40
72,89

3 000,00
56,00
900,00
24,40
1500,00

33 474,44

1



Cerpanie rozpo¢tu k 30.06.2017

01.1.1 - Vykonné a zdkonoddrne organy 46 778,30
/ mzdy , odvody, energie, telefén, kancelarske potreby,

knihy, ¢asopisy, reprezentacné, pohonné hmoty,

poistenie, stravovanie a ostatna prevadzka obce /

01.1.2 - Finanéné a rozpoctové zileZitosti 167,39 €
/ auditorské sluzby; poplatky banke /

01.6.0 - VSeobecné verejné sluzby 9,37
/volby/
02.2.0 - Civilna ochrana 0,00

/odmena skladnikovi CO/

03.2.0 - Ochrana pred poZiarmi 2941,00 €
/ energie; udrzba hasiacich pristrojov, palivo, prevadzka, prestreSenie HD-PD/

04.5.1 - Cestna doprava 2 351,50
/ ndkup posypového materialu; idrzba miestnych komunikacii /

05.1.0 — Nakladanie s odpadmi 6 223,08
/ odpadové nadoby; odvoz a uloZenie odpadu; separovany zber /

05.6.0 — Ochrana Zivotného prostredia 0,00
/ prenesena kompetencia- mzda, Cistenie potokov /

06.2.0 — Rozvoj obci 1047,18
/ energie, materidl AP, palivo do kosaciek, udriba /

06.3.0 - Zasobovanie vodou 3 000,00
/projektova dokum., vodovodné pripojky KD, OcU, Federal/

06.4.0 — Verejné osvetlenie ! 2283,27
/ energia, material a adrzba /

08.1.0 — Rekreacné a Sportové sluzby 3 060,59
prispevok -rozhodcovia, benzin do kosaéky , elektrika /

08.2.0 — Kulttrne sluzby 4610,77
/ knihy; odmena knihovni¢ke, pamatny dom energia, odmena, poistenie, kultirne akcie ,

91 432,80

1 070,00

0,00

76,00

14 999,00

17 500,00

12 921,00

72,89

2150,00

6 000,00

5 300,00

7 810,10

34 691,34



prevadzka kultirneho domu/

08.3.0 — Vysielacie a vydavatelské sluzby

/ koncesionarske poplatky; udrzba miestneho rozhlasu;

08.4.0 — NaboZenské a iné spologenské sluzby

/ Dom smitku — energie, material, Gdrzba

09.1.1.1 - Predprimdrne vzdel. s beZnou starostl.
/ mzda, odvody , energie, kancelarske potreby, tlaé,
ucebné pomocky, riad, strava, ndbytok /

09.5.0 — Vzdeldvanie
/poplatok za skolenie/

10.2.0 - Staroba
/vypracovanie posudkov/

263,28

1092,7

40 708,02

237,00

0,00

733,00

6 148,00

90 770,00

- 750,00

100,00



